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SOZK.0022.102.2013 

 

Protokół Nr 102/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 5 listopada 2013 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodniczący Rady 

Powiatu Nowotomyskiego – Zbigniew Markowski, Sekretarz Powiatu - Ireneusz Józefowski, Skarbnik 

Powiatu – Janusz Daszkiewicz zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał porządek obrad. 

Starosta zapytał, czy do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 1 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2013. 

 

 Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie projektu uchwały. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2013. 

 Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi? Pytań i uwag nie było.  

Starosta poddał przedmiotową uchwałę pod głosowanie.  

 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 208/FN/2013 w sprawie w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu na rok 2013. 

 

Ad. 2 

Projekt budżetu Powiatu Nowotomyskiego na 2014 rok. 

 

 Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie założeń projektu budżetu Powiatu 

Nowotomyskiego na 2014 rok. 

 Skarbnik przedstawił projekt budżetu Powiatu na 2014 rok.  

 Starosta otworzył dyskusję. 

  

 W wyniku dyskusji, Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął założenia do projektu budżetu 

Powiatu Nowotomyskiego na 2014 rok. 

 

Ad.3 

Sprawy bieżące: 

- wniosek Marszałka Województwa Wielkopolskiego wsparcie finansowe Muzeum Wikliniarstwa i 

Chmielarstwa w Nowym Tomyślu, 

- wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zbąszyniu o zwiększenie 

budżetu jednostki o kwotę 22.000 zł.  

 

 Skarbnik przedstawił: 

- wniosek Marszałka Województwa Wielkopolskiego o systemowe wsparcie finansowe Muzeum 

Wikliniarstwa i Chmielarstwa w Nowym Tomyślu – Zarząd jednogłośnie negatywnie ustosunkował 

się do ww. wniosku. 
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- wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zbąszyniu o zwiększenie 

budżetu jednostki o kwotę 22.000 zł na przeprowadzenie niezbędnych remontów zgodnie z 

zaleceniami pokontrolnymi PSSE dotyczącymi wentylacji i oświetlenia – Zarząd jednogłośnie 

pozytywnie odniósł się do wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Zbąszyniu. 

  

 Starosta zapytał, czy w sprawach bieżących członkowie Zarządu mają jakieś tematy do 

poruszenia? Nikt się nie zgłosił. 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: Ewa Bąbelek 

 


